* Les valeurs mentionnées sont des valeurs de dimensionnement. La puissance et le flux lumineux sont soumis à une tolérance de +/- 10 %. Tolérance de la
température de couleur : +/-150 K. Sauf indication contraire, les valeurs s'appliquent pour une température ambiante de 25 °C. Sous réserve de modifications
techniques.Nous déclinons toute responsabilité pour d'éventuelles erreurs d'impression. Sont applicables les conditions générales de vente de NEKO Lighting
AG.
 Fiche technique
DASH 50 Office Encastré - 498mm
Code: O5R00498-830LPF-WM
DASH 50 Office Luminaire encastré
Informations Générales
· Intérieur
· Lumière Linéaire
· Encastré
· Carré
· Couleur corps: Blanc
· Code RAL: 9016
· Couleur réflecteur: Argent Mat
· Matière: Profilé extrudé en aluminium
· Finition: Thermolaquée
· IP: 20
LED
· CCT: 3000K
· IRC: 80
· Flux Lumineux Système: 965lm
· Durée de vie: 50000h@L80B10
· MacAdam: SDCM: 3
· Puce LED: LUMINUS
Optique
· Faisceau d'angle: Direct
· UGR: <19
Appareillage Électrique
· Type de Driver: ON-OFF
· Puissance LED: Low Power
· Puissance du Système: 9W
Dimensions
· Taille: 498mm x 63mm
· Découpe: 493mm x 57mm
· Hauteur: 125mm
· Poids net: 1600g
· Epaisseur du plafon: 10-40mm
Schéma de construction Distribution de lumière
Description
Luminaire LED encastré à faisceau direct en profilé d’aluminium extrudé de haute qualité ;
finition thermolaquée blanc – texturé mat (RAL 9016); contrôle de la lumière directement par
l’intermédiaire d’une facette spéciale BAP-Louvre argent mat (UGR80; Binning initial <=
MacAdam 3 ; après une durée de vie de 50000h L80B10 min. 80% du flux lumineux avec des
LED LUMINUS écoénergétiques de dernière génération ; garantie 5 ans ; degré de protection du
boîtier IP20 ; RG<1 (EN62471) ; classe de protection I ; source lumineuse remplaçable par un
électricien qualifié ; convertisseur remplaçable par un électricien qualifié